

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Lcto:**1224/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**919**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DOUTOR EUGENIO**Retirada:** DR JOSE EUGENIO DE PAIVA**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	1,000	2,69000	2,69000
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	2,000	104,72000	209,44000
3,000				212,13000

Lcto:1333/2019 **Data:**19/03/2019 **Req:**1041**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DOUTOR EUGENIO**Retirada:** DR JOSE EUGENIO DE PAIVA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
1090932 - PRENEDEDOR DE PAPEL 51 MM, CX COM 12 UNIDADES	CX	1,000	12,50000	12,50000
1090930 - PRENEDEDOR DE PAPEL 32 MM	CX	1,000	5,38000	5,38000
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	1,000	19,50000	19,50000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	20,000	1,82718	36,54351
444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS	UN	1,000	4,69000	4,69000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	3,000	0,60000	1,80000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	3,000	2,00000	6,00000
47,000				189,45909

Lcto:1994/2019 **Data:**09/04/2019 **Req:**1429**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DOUTOR EUGENIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
444035677 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 25MMX33MM	UN	2,000	0,78551	1,57103
444035676 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 20MMX33MM	UN	2,000	0,43040	0,86080
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,10032	5,01600
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	2,000	0,21000	0,42000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	2,000	0,27000	0,54000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	3,000	2,00000	6,00000
444038640 - APOIO ERGONÔMICO DE PES 39X26X10CM	UN	1,000	60,00000	60,00000
91,000				153,39783

Lcto:2161/2019 **Data:**16/04/2019 **Req:**1674**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DOUTOR EUGENIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036746 - CILINDRO RICOH SP3510	UN	1,000	24,00000	24,00000
1,000				24,00000

Qtde Movimentos: 4 **Total Geral:** 142,000 578,98692